令和３年７月７日

人吉球磨　県立高校

　　　　　学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　くま川鉄道株式会社

取締役社長　永江　友二

令和３年８月の代替バス輸送、駅営業について

　初夏の候　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、代替輸送バスご利用につきましては、ご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

　さて、早速ですが８月期間中の代替バス輸送につきましては下記の予定にて運行いたしますの

で、通学の生徒、保護者の皆様方へのご周知よろしくお願いいたします。

　なお、閉庁日につきましては代替バス輸送は運休、駅営業も8/14（土）、15（日）をお休みとさせ

て頂きます。

　何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

＜８月の代替バス運行＞

8/1（日） 2（月） 3（火） 4（水） 5（木） 6（金） 7（土）

✕ 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜

8（日） 9（月祝） 10（火） 11（水） 12（木）
閉庁日

13（金）
閉庁日

14（土）
閉庁日

✕ ✕ 土曜 土曜 ✕ ✕ ✕　駅休み

15（日）
閉庁日

16（月） 17（火） 18（水） 19（木） 20（金） 21（土）

✕　駅休み 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜

22（日） 23（月） 24（火） 25（水） 26（木） 27（金） 28（土）

✕ 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜 土曜

29（日） 30（月） 31（火）

✕ 土曜 土曜

代替バス⇨土曜＝土曜運用　✕＝運休

駅営業⇨土曜、日曜、祝日、人吉温泉、あさぎり8:30～17:30となります。
※8/14（土）、8/15（日）は駅営業もお休みとさせて頂きます。

くま川鉄道株式会社　企画営業課　下林

TEL　0966-23-5011　FAX　0966-23-3897
Eメール　info@kumagawa-rail.com